

Fra: wordpress@alverkommune.no på vegne av Alver kommune
<bente.kopperdal.hervik@radoy.kommune.no>
Sendt: fredag 21. juni 2019 23:27
Til: Bente Kopperdal Hervik
Emne: Søknad om kulturmidlar

Søknad om tilskot til kulturarrangement i Alver

Søkjar

Namn på laget: Kløvheim Ungdomslag
Namn på kontaktperson: Henrik Fanebust
Telefonnummer: 93478315
E-post: henrik@langtvekkilan.no

Om tiltaket

Skildring av tiltaket/arrangementet:

Hei

Eg kontakter deko på vegne av Kløvheim ungdomslag. Me ønskjer å arrangere eit dataparty for barn, ungdom og vaksne i nærmiljøet og treng støtte til dette. Datoen som er satt av er 4. - 6. Oktober, helga før høstferien begynnar. Det heile kjem til å føregå i ungdomshuset på Fammestad. Me har allereie starta planlegginga av det og har danna ein komitè som sitt og styrer det heile. På datapartyet er det mulig for deltakarane og spele videospel, teste ut VR briller, sjå filmar og anna underholdning. Det er planlagt matserving og kiosk i regi av ungdomslaget. Komitèn har vald å kalle det for LangtvekkiLAN. LangvekkiLAN vil være eit alkoholfritt arrangement. På LANet er det mulighet for ungdom og vaksne å komme å sette opp PC, PS4, xbox og andre konsollar, for å spele i lag eller berre ha det gøy og sosialisere seg. Det kjem også til å vere konkuransar med premiar. Og ikkje minst eit heidundrane godt internett. Det kjem i tillegg til å vere eit foredrag om redigering av videoar og lyd. For å gjennomføre LangvekkiLAN kunne me trengt litt støtte til følgande:

Støttemidlar til bla utstyr, premiar og mat.
Fysiske premiar, headset, keyboard eller liknande.
Bekledning, vestar, gensar, t-shorte
Eventuelt lån av utstyr til konkuransar
Mat og drikkevarer.
Pengestøtte til å dekke utgifter som f.eks(internett)

Me har vald å sette billettprisen til 415kr pr person og aldergrensa er frå 13 år og oppover. Barn under 13 år er nødt til å ha ein vaksen med seg for å delta. Me har ein kapasitet på 40 stk utenom komitèn, og har allereie lagt ut billetter for sal på ei eiga heimeside for LAN-et. Me kjem til å reklamere for det i avisar og på skular i alle kommunane med plakatar og gjennom facebook. Med dette arrangementet ønsker me at barn og ungdom skal komme seg ut og treffe nye folk og skape nye vennskap på tvers av kommunane. Det kjem ikkje berre til å vere dataspel, me har laga konkuransar som gjer at folk kjem seg ut, bla ved å ha leiting etter premiar i skogen like ved.

Mvh
Henrik Fanebust
Nestleiar i Kløvheim Ungdomslag
og Nestleiar i LangtvekkiLAN

Korleis kan arrangementet bidra til å skape interesse for og tilhøyrrigheit til den nye kommunen?:

Det skapar samhald mellom ungdom i dei forskjellige kommunane ved at dei kan komme å konkurrere i lag i konkuransar, dei treffer andre som har dei same interessene.

Kvar skal arrangementet/-a vere?:

Ungdomshuset på Fammestad

Dato eller tidsrom for arrangement:

4.10- 6.10

Samarbeidspartnarar:

Kløvheim Ungdomslag, Dekkhuset, Multicom.

Kor mykje vil arrangementet kosta?:

foreløbig estimert 15000

Søknadssum (maks 10 000):

10000

Kontonr. for eventuell utbetaling

Kontonr.:

36325060837

Organisasjonsnummer (ikkje obligatorisk):

874962732